



Hyvinkään Koiraureilijat ry:n Agilitykilpailut 24.11 – 25.11.2018

Kilpailupaikka: Hyvinkään Koiraureilijat ry:n halli, Holintie 10 halli 3, 05810 Hyvinkää

Ilmoittauduthan vähintään puoli tuntia ennen luokkasi arvioitua alkamisajankohtaa. Aikataulu on arvio ja saattaa aikaistua, kuitenkin max 30 min. Mikäli koirasi on mitattava tai sinulla on uusi kilpailukirja, olethan paikalla noin 45 minuuttia ennen ensimmäistä rataantutustumistasi. Varaa koirasi rokotustodistus, rekisterikirja (sekarotuiselta omistajatodistus) sekä kilpailukirjasi valmiiksi esille tullessasi ilmoittautumispisteeseen.

Koirien tulee olla rokotettu ja tunnistusmerkitty Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaisesti. Kilpailupaikalla on myynnissä kilpailukirjoja (3 €). Kilpailupäivänä päivystävän eläinlääkärin numero on 0600 91885.

Kilpailuidemme yhteydessä ratkaistaan myös Mittelspitziä ja Bostoninterrierien rotumestaruudet radoilla 2B ja 2C. Muiden luokkien osallistujat ovat näissä luokissa epävirallisina ja starttaavat radoille ensimmäisinä.

Tuomarina kisoissamme toimivat molempina päivinä Minna Väyrynen ja Minna Räsänen.

Vastaavana koetoimitsijana toimii koko viikonlopun Sanna Salonen, puh. 040 722 4101

Voit seurata kilpailuidemme tuloksia ajantasaisesti osoitteessa <http://tollerinet.net/tulospalvelu/>

Ilmoitathan mahdollisista luokkanousuista sekä poisjääneistä ennen kilpailuja sähköpostitse osoitteella nodo.kisat@gmail.com, ja kilpailupäivinä suoraan vastaavalle koetoimitsijalle puhelimitse. Palautukseen oikeutetut kisoista pois jäävät voivat lähettää tilinumeronsa rahastonhoitajalle nobodys.laskutus@gmail.com

Kilpailupaikalla on buffetti, josta voit ostaa kisaevästä. Hallissa on sisävesi ja hanavesi on juomakelpoista. Hallin lämpötila on noin 15°C. Hallissa on häkkialue, jolle voit tuoda oman häkkisi. Kilpailualueella on JutaGrassin tekonurmimatto joustopohjalla ja kaikki hallin mattoalueella liikkuminen tapahtuu vain sisäkengissä, myös häkkialueella. Muistathan siis ottaa kengät sisällä oleiluun mukaan, tai käytäthän kengänsuojuksia joita on sisään tultaessa tarjolla.

Nobodys Dog Sports ry on nyt Hyvinkään koiraureilijat ry – nimemme vaihtui, muutoin seuran toiminta jatkuu ennallaan. Voit käyttää NoDon lahjakortteja nyt ja jatkossakin Hyvinkään Koiraureilijoiden kilpailuissa.

Menestyksestä kilpailupäivää!

Hyvinkään Koiraureilijat ry

KILPAILUITAMME SPONSOROIMASSA:



JALKAHOITOLA JH

www.jalkahoitolajh.com



SALAMANTERI, HYVINKÄÄ